
新型コロナウィルス感染者の発生について 第２報 

 

 

令和４年８月 14 日、さらに福角病院入院患者様２名および職員 1 名、老健福角の里入所者

様 7 名および職員２名が新型コロナウイルスに感染していることが判明いたしました。患

者様入所者様の治療とともに現在、県・市保健所の指導の下、必要な対策を講じ、さらな

る感染拡大を防ぐべく努力しております。ご関係の皆様には大変ご心配、ご迷惑をおかけ

していることと存じますが、なにとぞご理解いただけますようお願い申し上げます。 

 

 

令和 4 年 8 月 14 日 

 

医療法人慈孝会 

理事長 梶原 眞人 

 

福角病院 

院長 角南 典生 

 

老人保健施設福角の里 

施設長 大島 康史 

 


